s. **Q**ādē tī. s. quid er go si aliis si iūtūtū sub cōdītōne: nunqđ hic in terim est heres in solidū. R. s. nō qđ qđ qīcūqū pōt eē loc⁹ iūtūtū nō ē

locus substitutū. vnde iūtūtū. p. pārtē pōt ea sola integrū est heres. sed argu. cōtra. s. fami. heredi. l. si heres. et argu. j.de assig. liber. l. sub cōdītōne. sed pro. j. est arg. j.de bo. pos. secū. tabu. l.ū. s. pī. dī. l. si pars heredi. pīta. l.ū. Azo. et plēne dic vt no. ibi. Accur.

r. **E**x asse sit heres. iūtūtū in cōdītōne habuerit coherēdē substitutū. vt. j.de acq̄re. heredi. l. cū heres. s. qđ ex pārtē. et s. s. e. l. si te solū. et facit. j.de acquire. heredi. l. si tu ex pārtē. sed argu. cōtra. s. qđ dīs lega. ce. l. huiusmodi.

s. **C**ām. als etiam.

t. **C**ōdūōe. s. qđ nō pōt decedere. p. pē testans et pō

v. **P**īterea. als propīterea (partē integrātū).

z. **Q**uisqū aliis. idem si aliis qui heres non est. vt. j. de rebus du. l. vīrum ita. Azo. et sic totū habet. vt. s. e. o. l. hoc articulo. et j.eo. l. paterfamilias. in fi. et l. qui filio. s. fina. et l. sequenti.

Hereditas ad diem certū: ut in sī. co. & heres. in in-
certū enim potest: vt. i. eo. l. qui filio. & l. in tēpus. in
prin. & de lib. & posthū. l. filius a patre. i. respon. idem
qđ hic est in libertate. vt. i. de manumis. testa. l. libertas.
& l. deo. qđ. h̄ in militē secus. vt. C. de testa. mīl. l. certi. &
l. de tēf. mīl. l. mi-
les. it. & l. in frau-
dem. & p. & facit.
ad. l. s. de adop. l.
questiu. & insti-
de heredi. insti. &
impossibilis. led
ar. & l. de reg. ur.
lactus. h̄ ibi mul-
la sit mentio insti-
tūos. Itē. l. C.
de heredi. insti. l.
extraneū. Azo.

Ex facto. quē
Adām. scilicet te-
statorē.

CDeuchere. s.
de. puincia.

DSoleret. scilicet
testator qui erat
mercator.

EQuerebatur
responso. huius
questionis differt
vslq. in sī. huius. l.
Ibique res in pro-
posito. & Azo.

FDicibā. ego
vlpianus. & nota
qđ altius erordi-
tur materia. an
teqđ soluat.

GRerum cer-
tar. & tunc simili-
bus est alius hic
totū habebit: vt. i.
eo. l. & si ex fun-
do. si ho alius est:
aut ex vniuerso &
tunc habet locum.
C. eo. l. pe. aut ex
re certa: & tunc h̄
locū qđ hic dicit.
h̄ C. Posse. vt fuit
in pīn. l.

HFamilie herciscunde. scilicet de actione.

INchil amplius. qđ nichil plus est in hereditate ni-
stōno fundi et subiect. vel dic nichil amplius. s. debet. ha-
bere ture prelegationis. Azo.

LAccipitur. als precipitur & in libro domini Accur-
correctum est.

MCorneliano. qđ valet dodrantē: vt subiect. Azo.

NLibomano. qđ valet quadrantē: vt hic subiect.

OEquis partibus. s. quotis: cum hereditas sit ins:
vt. s. eo. l. quotiens. & heredes. immo loco legatariorum
sunt habēdi. vt. C. eo. l. quoties. que est cōtra. Solu. ibi
erat alius ex vniuerso: hic non. vel dic qđ licet obtincent
vicem legatarū quo ad actions: tamen vere sunt her-
edes. puma placet. Accursius.

PQuasi. expressum est veritatis.
QAdiudicet partim iure prelegationis: partim iure
hereditario: vt. i. de testa. mīl. l. si certarū. & i. de acquirē.
pos. l. i. & si ex parte. & ad treb. l. deducta. & nō sumus. & facit
i. de lega. i. l. peto luci. i. rī. & i. de lega. i. l. posse emanci-
pationē. & si. & C.

cere: dodrante bonoꝝ: alteruꝝ
quadrantē: erūt quidē h̄dēs
ex equis partibꝝ qđ si sine par-
tibus instituti: verumt̄ officio
iudicis p̄tinebitur: vt vnicuiꝝ
eoz fundus qđ relictus est ad-
judicet. v̄l attribuaſ. **U**nde
scio questū: eris alieni onus. p
qua pte agnoscit debeat: & re-
fert papītanū (cutus sniam
ipſe: quoꝝ pbaui) p heredita-
riis partibꝝ eos agnoscere es
alienū debere: hoc est p semis-
se: fundos etem vice pceptio-
nis accipiēdos. quare si forte
tantū sit es alienum: vt nichil
detracto eo supesse possit: cō
sequenter dicemus institutio-
nes istas ex re factas nullue
esse momēti. & si forte falcidia
interueniēs rescissionē effet le-
gator. factura: & officium iudi-
cis recidet pceptioꝝ: istas
vt nō plus quisq; eoz h̄eat qđ
effet habiturus si legatū acce-
pisset: vel aliud: v̄l etiā pice-
ptiones. qđ si fuerit incerū. an
falcidia interueniēta sit: recti-
fime pbaſ offō iudicis cautio-
nes cōterponēdas. **L**U
hec ita sint: hec etiam institu-
tio de qua queritur non est re-
pellenda: si alius rex. puincia-
lum: alius italicaz heres scri-
ptus fuerit: officioꝝ iudicis

qui h̄z quadratē (cū h̄eat v̄l ultra quartā semissis) nō dedu-
ceret fal. Azo. Item qui h̄z iure prelegationis nō p̄ficit
suis legatariis sed coheredi sic: vt. d. l. nō semissis.

CLocum. habeat in prelegatis.

DSi legatum. i. non plus cosequitur vñus ab alio de
fundis in quibus instituti sunt: qđ si esset cōs legatū alius
heredibus institutis.

EAccipit. tanq; extraneus nō tanq; heres.

FVel aliud. infidei cōmissis.

GEsse. inter se coheredes.

HInterponēdas. de reddēdo retro qđ t̄ apparuerit
v̄l. acceptū: vt. i. si cui plus qđ p. l. fal. l. i. i. rī. so.

IWequa. in principio legit diri.

KRepellenda. sed approbanda.

Liber Quartus.

- a **A**scripte. scz in quibus instituti sunt.
 b **C**um nulla. scz quota. et pone hic contra. C. eo. l. qui-
 tiens. Sol. vi. s. modo no.
 c **P**ars. scz expensa.
 d **Q**ueres. qz scz sunt heredes ex equis partibus.
 e **I**n alijs. puta vincis.
 f **I**n alijs puta pra-
 ns. Accur.